A T O S  M U N I C I P A I S

10
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quarta-feira, 05 de Abril de 2023.

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de Guarapari  - CODEG -

12ª CONVOCAÇÃO - EDITAL CONCORRENCIA PUBLICA 006/2019 - CONCURSO PÚBLICO CODEG
01/2019 - 2° FASE - Exames Médicos

O DIRETOR PRESIDENTE da CODEG - CIA de Melhoramentos e Desenvolvimento Urbano de Guarapari,
no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no Edital de concurso público n° 001/2019.

01 - CONVOCA os candidatos citados e relacionados no ANEXO I, fazendo parte integrante desta
CONVOCAÇÃO, para comparecer na CODEG, no Serviços Especializados em Segurança e Medicina do
Trabalho - SESMT CODEG, conforme consta no Edital nº 001/2019, no período de 10 de Abril a 26 de Abril
de 2023, para no prazo de 10 (dez) dias úteis realizarem os exames admissionais conforme calendário e
locais abaixo:

Cronograma Realização de Exames

Cargo Gari I Limpeza Urbana e Gari II Jardineiro

Exames Laboratoriais Período Local

Hemograma/Plaquetas
Período de 10 de Abril a
20 de Abril de 2023- dás

7h às 11h

Clínica de Lurdes
Muquiçaba - Endereço:
Rua Francisco Furtado,

85 - Muquiçaba, Guarapari
- ES

Grupo Sanguineo/Fator RH
Glicemia (Jejum mínimo de 8 Horas)
Colesterol Total (somente para acima de 40 anos)
EAS
EPF/Parasitológico
Gama GT
Ureia
Creatinina
Ácido Úrico
TGO
TGP
HBS Ag
HBC igm
Anti HCV
Exames Complementares e Imagem
Audiometria (repouso acústico de 14h)
Espirometria
RAIO X Tórax (PA e Perfil)
RAIO X Lombo Sacra
Exame Clínico Período Local

Consulta Clínica (somente após a realização de todos
os exames com resultados)

Dias 19 e 26 de Abril de
2023, as 14h

SESMT CODEG - Rua
Professor Cici Gaigher,

15 - Sol Nascente -
Guarapari/ES

1.1 - Na avaliação médica, sob pena de invalidade, deverá estar atestado que o candidato está APTO para
o ingresso no serviço público.

02 - Os exames admissionais consistem em exames laboratoriais, exames complementares, exames
de diagnósticos por imagem e exame clínico, de acordo com cada cargo e risco ocupacional descrito no
quadro acima, deve ser realizado nos horários agendados por conta da especificidade do exame.

03 - O candidato nominado e constante do ANEXO I que não comparecer no prazo fixado nesta CONVOCAÇÃO
ou que não concluir a realização dos exames admissionais obrigatório, mencionado neste edital, estará
AUTOMATICAMENTE ELIMINADO, não cabendo qualquer reclamação com pedido reclassificação ou revisão
à lista de classificação geral do concurso público 001/2019.

04 - Neste caso, a CODEG poderá chamar novos candidatos, obedecendo à ordem de classificação para

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 4 de Abril de 2023 às 23:12:27 Código de Autenticação: d2b94f7a

A T O S  M U N I C I P A I S

Vitória (ES), quarta-feira, 05 de Abril de 2023. 11
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

cada função, o que será feito através de outra CONVOCAÇÃO, com a publicidade usual.

Guarapari (ES), 05 de Abril de 2023
Gabriel de Araújo Costa

DIRETOR PRESIDENTE CODEG

ANEXO I - Relação de candidatos convocados para a 2° fase

N° CARGO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME
1 001 - GARI - I LIMPEZA URBANA -

GUARAPARI/ES
27 6970 Rafael Pimenta Cordeiro

2 001 - GARI - I LIMPEZA URBANA -
GUARAPARI/ES

28 43820 SANDRO PELISSARI RIBEIRO

3 001 - GARI - I LIMPEZA URBANA -
GUARAPARI/ES

29 21420 Isana Sulamita Monteiro
Batista

4 001 - GARI - I LIMPEZA URBANA -
GUARAPARI/ES

30 61300 Robson Eliziario Belo

5 001 - GARI - I LIMPEZA URBANA -
GUARAPARI/ES

31 38600 MAGNO FILIPE LIMA MARIM

6 001 - GARI - I LIMPEZA URBANA -
GUARAPARI/ES

32 19320 charles wilker nascimento

7 001 - GARI - I LIMPEZA URBANA -
GUARAPARI/ES

33 68020 JACKSON LUCIANO SOARES
DOS SANTOS

8 001 - GARI - I LIMPEZA URBANA -
GUARAPARI/ES

34 15130 Eládio Palauro Costa

Protocolo 1060971

CODEG
RESUMO DISPENSA

CONTRATO 007/2023
PROCESSO 300166/2023
CONTRATANTE: Codeg - Cia. Mel. Des. Urb. Guarapari.
CONTRATADA: CAIXA CARTÕES PRÉ PAGOS S/A
OBJETO: Prestação de serviços pela CAIXA Pré-pagos
ao CLIENTE RH, NO SEGMENTO DE REFEIÇÃO OU
ALIMENTAÇÃO.
PRAZO: 17/03/23 a 17/03/24

Guarapari (ES), 05 abril 2023
Gabriel de Araújo Costa

Diretor Presidente

CODEG
1º ADITIVO

CONTRATO 007/2023
PROCESSO 300166/2023
CONTRATANTE: Codeg - Cia. Mel. Des. Urb. Guarapari.
CONTRATADA: CAIXA CARTÕES PRÉ PAGOS S/A
OBJETO: FORMALIZAR A ALTERAÇÃO DAS
CLÁUSULAS: 5.1,” I”;6.1, “a”; 7.1; 8.1; 9.3 “b” e
“d” e 14.6 do contrato de Prestação de serviços pela
CAIXA Pré-pagos ao CLIENTE RH, NO SEGMENTO DE
REFEIÇÃO OU ALIMENTAÇÃO.
PRAZO: 17/03/23 a 17/03/24

Guarapari (ES), 05 abril 2023
Gabriel de Araújo Costa

Diretor Presidente
Protocolo 1060982

CODEG

ERRATA ADITIVO AO CONTRATO
PP 005/2022

PROCESSO Nº 300314/2022
PROC. ADITIVO 300407/2023

CONTRATANTE: Codeg - Cia. Mel. Des. Urb. Guarapari.

CONTRATADA: J CORDEIRO DE REZENDE LTDA

OBJETO; ADITIVO DE HORAS CAMINHÃO MUNCK,
CAPACIDADE PARA 5 (CINCO) TONELADAS, COM
LANÇA EXTENSIVA DE NO MÍNIMO 17 METROS, GIRO
DE 380 GRAUS, DOTADA DE CESTA AÉREA, O VEÍCULO
E TODO SEU O EQUIPAMENTO.

ONDE SE LÊ: R$   42.611,08 (quarenta e dois mil
seiscentos e onze reais e oito centavos).

LEIA-SE: R$ 39.361,14 (trinta e nove mil trezentos
e sessenta e um reais quatorze centavos)

PRAZO: 19/06/2023.
Identificador Contratação TCEES 2022.028E0300001.01.0005

Guarapari 31 de março de 2023.

Gabriel de Araújo Costa
Diretor Presidente

Protocolo 1061439

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 4 de Abril de 2023 às 23:12:27 Código de Autenticação: d2b94f7a